
柏積士各場心水
一

三

四

五

八

九

十

5

6

2

1

1

4

1

閃電小子

夢 照 發

顏色之皇

醒目高球

嘉應高昇

冷 娃

一起美麗

3

11

3

3

2

10

3

中環精英

型 到 爆

星際快車

皇者有利

金鑽貴人

大愛無疆

開心勇駒

6

12

4

4

3

3

4

可靠大師

永勝金駒

魔術控制

創 寶 駒

驕陽明駒

健康快車

火 悟 空

13

5

5

6

5

7

9

運籌帷幄

光輝歲月

飛鷹翱翔

歷 勝

錶之銀河

包裝明將

泰 力

花好月盈幫韋達轉運
韋達今季成績不似預期，暫時贏11W排練馬師榜尾三，而最近

一次入凱旋門係元旦日憑「同喜」同「韋金主」起孖，數吓手指

已經15期冇馬贏！今晚谷草夜馬，韋廐雖然只係出馬四匹，不

過全部贏開谷草，呢晚由第四場「花好月盈」打

頭陣，呢隻馬重新由贏馬功臣班德禮壓陣，打埋

王牌，馬房希望靠佢轉運！

賽日
焦點

七歲拍賣馬「花好月盈」上季尾加盟韋廐之後，演出
非常靠得住，六戰攞到2冠1亞2季1殿，場場入晒

前四名收獎金，季初由布文同班德禮各贏一場，後追又
得、搶前亦得，跑法認真靈活。近兩場「花好月盈」輸
畀「喵喵怪」同「紅錢到」賽績絕對唔失禮，今次休息
個幾月上從化吸仙氣兼試閘，重配班德禮排5檔好好
跑，對手亦無之前咁強，應該可以贏今季第三W。

場地跑道：
監場董事：
三T多寶：

六寶獎多寶：

第一口孖T多寶：

第四口孖T多寶：

谷草B跑道
馮婉眉周福安
2,000,000
無
250,000
500,000

周日沙田十一場草地日馬排位周三快活谷九場草地夜馬排位

艾道拿上季五次
夥拍「加州動員」
出戰，取得 3 冠 1
亞 1季全入三甲，
今次人馬首度重
逢，令人期待。

賽前提提你

黃智弘季內六戰
谷草 1200 米 排 1
檔，勝出兩場頭
馬，今戰「幸運傳
承」抽到 Lucky 1
起步，不容忽視。

賽前提提你

「比特星」加盟
賀廐後，兩戰谷草
B跑道 1200 米取 1
亞 1季，安排再戰
同欄同程，求勝決
心昭然若揭。

賽前提提你

呂廐「江南勇
士」五次配眼罩跑
谷草1650米，取1
冠 1亞成績不俗，
今戰同程重配眼
罩，隨時反擊。

賽前提提你

伍廐秘密武器
「開心旺財」，同
父馬「有財有勢」
及「追風驥足」均
贏谷草，初出渡江
上陣要防。

賽前提提你

蔡廐「魅力寶
駒」首季三戰四班
賽獲 2冠 1殿，季
內 11戰只取 1亞 2
季未勝，減夠分回
降四班賺級數。

賽前提提你

黎廐「勇霸龍」
歷來兩次評63分上
陣共取 1冠 1殿，
今次回降至上述評
分出賽，優勢明
顯。

賽前提提你

鄭廐「飛輪步」
兩戰谷草 B 跑道
1650 米，獲 1 冠 1
亞全入Q，今次回
師同欄同程，勿因
欠近績而輕視。

賽前提提你

游達榮與潘頓近
五次攜手出賽，成
績1冠2亞1季成功
率高，新勝馬「粵
港資駒」有望爭取
連捷。

賽前提提你

第一場
獨贏
7.9
8
9.2
11
34
11
27
22
4.3
5.9
17
9.2

位置
2.6
3
2.8
3.1
8.6
2.7
6.9
6.3
2.7
1.9
4.8
2.7

王牌
*
*
+ *
+ *
+ *
+
*
*
*
+
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

鄉村樂韻
天 比 高
皇 金 合
城中勇士
輕鬆大少
美 神 來
富 貴 駒
讓愛高飛
幸運傳承
太行美景
東方魅影
快馬加鞭

1200米
檔位
8
6
11
12
9
5
7
4
1
2
10
3

負磅
135
134
131
130
126
128
125
125
119
123
121
117

評分40-0
騎 師
麥文堅
梁家俊
金誠剛
紀仁安
周俊樂
巴 度
潘明輝
田泰安
黃智弘
希威森
潘 頓
班德禮

練 馬 師
蔡約翰
葉楚航
丁冠豪
黎昭昇
文家良
羅富全
賀 賢
鄭俊偉
方嘉柏
沈集成
大衛希斯
巫偉傑

草地 開跑時間：18:40
馬匹體重
1163
1042
1187
1104
1012
1090
1012
987
1047
1127
1073
1165

加減
-13
-6
-7
+44
-2
-3
+ 9
-12
-13
+ 5
-6
+ 4

評分
40
39
36
35
33
33
30
30
29
28
26
22

加減

-2
-2

-2
-1
-2
-2

-2

配 備
E

CP-/XB1/TT1
B

B1/TT
B/TT
B
XB

CP/TT-

TT
B/TT
V/TT

6次近績
7/12/5/6/8/9
8/7/6/11/10/6
6/6/3/6/2/12
5/7/3/9/9/3
9/10/5/10/8/9
4/5/4/5/3/8
12/5/11/9/12/12
12/12/10/9/1/4
7/11/1/4/13/6
2/4/12/9/13/7
9/6/4/9/3/6
7/8/3/3/7/2

第七場
獨贏
20
5.7
15
18
28
6
12
11
9.3
38
3.3
15

位置
6.7
2.3
5
6.6
6.8
1.1
4
5.2
3.5
12
1.7
3.9

王牌

+

+
*

+
*
+
+
+
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

瑪 瑙
納 百 川
電訊巴打
嘉應勇將
飛 輪 步
開心三寶
一 定 掂
豐 盛
超勝無敵
友贏威馳
爆得美麗
凡凡有餘

1650米
檔位
12
9
11
6
4
10
2
8
7
3
1
5

負磅
135
132
129
128
129
129
128
125
124
124
122
119

評分80-60
騎 師
潘明輝
周俊樂
黃智弘
鍾易禮
金誠剛
潘 頓
麥文堅
艾兆禮
田泰安
巴 度
紀仁安
希威森

練 馬 師
羅富全
巫偉傑
徐雨石
告東尼
鄭俊偉
呂健威
姚本輝
黎昭昇
游達榮
方嘉柏
蔡約翰
沈集成

草地 開跑時間：21:45
馬匹體重
1151
1097
1136
1133
1195
1148
1102
1150
1145
1062
1133
1212

加減
-16
+22
+ 3
-3
+10
-16
-1
-5
+21
-30
-12
+ 7

評分
76
75
75
71
70
70
69
66
65
65
63
60

加減
-2

-2

-2

-2
-2
-2
-2
-2

配 備
CP1
TT

H/TT
CP/TT
XB

TT-
B/TT
TT

XB/TT

6次近績
5/9/7/4/7/7
4/7/9/7/4/4
6/4/11/12/11/4

13
8/7/10/13/14/8
3/10/11/4/1/8
7/1/9/6/4/1
9/7/3/7/10/2
8/8/5/6/2/4

14/14
6/7/2/11

5/8/7/5/1/1

第四場
獨贏
11
23
5.4
8.3
21
41
3.4
6.1
19
18
10
20

位置
3.6
5.4
2.9
2.4
5.3
8.1
1.5
2
5.6
6
3
3.3

王牌

*
F*
+
*
+ *
+
+
+

+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

凱 皇 寶
智勝攻略
開心旺財
良駒好友
頑 童
萬里鵬躍
花好月盈
順成之星
最 感
五 福 星
飈 誌
有盈勇士

1200米
檔位
3
7
6
10
1
11
5
2
12
4
9
8

負磅
133
129
127
127
127
125
125
125
125
117
116
113

評分60-40
騎 師
周俊樂
巴 度
潘 頓
何澤堯
楊明綸
奧爾民
班德禮
梁家俊
霍宏聲
田泰安
蔡明紹
鍾易禮

練 馬 師
巫偉傑
廖康銘
伍鵬志
文家良
鄭俊偉
蘇偉賢
韋 達
丁冠豪
大衛希斯
羅富全
黎昭昇
沈集成

草地 開跑時間：20:10
馬匹體重
1106
1096
1063
1183
1125
1199
1218
1046
1088
1095
1223
1134

加減
-13
-26

+ 2
+10

+ 1
+10

-1
+22

評分
60
54
52
52
52
50
50
50
50
42
41
40

加減
-2
-2

+ 2

-2
+ 1
-2
-2
-2
-2

配 備
B-/TT
B

CP1
B/TT

TT
XB
B/TT
B1
B
B1
B/TT

6次近績
11/11/6/4/4
9/8/6/10/11/10

2/1/9/8/4/3
14

11/11
2/3/1/4/1/3
5/10/14/14/8/13

13/8
11/10/10/9/10/8
11/10/6/8/10/5
14/1/9/5/9/7

第三場
獨贏
4.5

4.1

13

4.9

5.9

5.5

8.4

位置
1.6

1.3

3.4

1.7

1.8

2.1

2.6

王牌馬號
1

2

3

4

5

6

7

第二班
馬 名

加州動員

大浪圖田

知足常樂

非惟僥倖

太陽勇士

仁 心 星

銀 進

1800米
檔位
7

4

6

5

1

2

3

負磅
135

134

134

130

130

117

117

評分100-75
騎 師
艾道拿

巴 度

梁家俊

艾兆禮

布 文

黃智弘

田泰安

練 馬 師
告東尼

丁冠豪

羅富全

姚本輝

大衛希斯

方嘉柏

方嘉柏

草地 開跑時間：19:40
馬匹體重
1101

1209

1147

1190

1112

1233

1149

加減
+19

-8

+ 6

-13

-15

-8

-16

評分
96

95

95

91

91

83

78

加減
+2

-2

+ 7

-2

配 備
B/TT

TT

CP

P/TT

TT

TT

B/TT

6次近績
2/6/7/11/1/1

3/2/3/8/1/5

4/9/8/8/14/14

1/11/6/2/1/13

6/2/5/2/4/2

6/5/4/2/10/1

10/7/6/10/5/5

第六場
獨贏
4.3
3.7
25
14
8.2
14
10
14
15
26
12
16

位置
1.1
1.9
6.4
5.2
3.1
4.6
3.1
5
5.2
6.4
3.7
5.2

王牌
+
+
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

翠兒威威
康昌之星
佳 福 駒
得意佳作
奮鬥輝煌
極速滿貫
寶成智星
江南勇士
午夜快車
大力猴王
禾 道 威
鑽 得 勝

1650米
檔位
6
1
11
10
2
4
9
5
3
12
8
7

負磅
132
132
131
129
127
127
121
122
122
120
120
119

評分60-40
騎 師
周俊樂
霍宏聲
梁家俊
潘明輝
麥文堅
奧爾民
鍾易禮
楊明綸
金誠剛
班德禮
田泰安
巴 度

練 馬 師
巫偉傑
廖康銘
文家良
姚本輝
游達榮
黎昭昇
丁冠豪
呂健威
徐雨石
韋 達
大衛希斯
葉楚航

草地 開跑時間：21:10
馬匹體重
1150
1131
1241
1104
1076
1067
1094
1086
1231
1091
1196
1032

加減
+ 5
-3
+15
+ 4
+ 3
+13
-2
-6
-13
+ 5
+ 2
+ 7

評分
57
55
54
52
50
50
46
45
45
43
43
42

加減
+6
+ 7

-2
-2
-2
-2
-2

-2

-2

配 備
CP/TT
B/TT
B/TT
TT
B/TT

B/TT
V-/XB1/B2
CP

CP-/XB/B2/TT
CP-/B2/TT

6次近績
1/1/8/2/8/6
1/12/2/4/2/2
9/1/7/11/7/1
8/7/10/10/10/12
7/7/4/5/4/12
8/12/8/11/1/11
5/5/9/11/12/11
6/9/8/7/13/11
9/2/6/5/1/2
9/8/9/6/7/6
9/1/5/3/4/6
8/13/10/11/9/8

第二場
獨贏
5.4
45
21
30
5.8
19
12
2.2
20
14
22
47

位置
1.9
9.1
5.8
9.5
2.1
5.4
3.6
1
4.8
2.9
5.1
12

王牌
+
+
+
*
+
F +
*

*
+
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

維港激流
新 力 飆
交 學 費
又 要 威
北地烈馬
尚 旋
佳 運 發
比 特 星
多多開心
明月清風
雪茄福星
快樂之友

1200米
檔位
8
7
6
5
9
11
1
3
2
10
4
12

負磅
133
133
129
127
127
127
121
126
125
123
117
115

評分60-40
騎 師
周俊樂
楊明綸
麥文堅
艾道拿
梁家俊
何澤堯
黃智弘
潘 頓
金誠剛
希威森
班德禮
田泰安

練 馬 師
伍鵬志
蘇偉賢
游達榮
姚本輝
葉楚航
呂健威
黎昭昇
賀 賢
鄭俊偉
廖康銘
大衛希斯
巫偉傑

草地 開跑時間：19:10
馬匹體重
1045
1011
1119
1120
1122
1036
1177
1068
1091
1091
1079
1041

加減
+ 3
+12
-15
+ 2
-8

+ 5
+ 1
+ 2
-17
+ 1
+14

評分
60
58
54
52
52
52
51
51
50
48
42
40

加減
+6
-2
-2

-1

-2
-2
-2
-3

配 備
B/TT
TT

H1/TT
TT
TT
XB1
TT-

SR/TT
TT

CP-/B1
CP/TT

6次近績
1/6/6/3/7/11
12/14/11/11
11/12/7/12/11/8

13
4/8/6/9/12/6

12/1/4/5/8/13
2/2/3/7/2/7

14/6
8/13/12

6/8/9/12/12/9
13/12/9/8/5/12

第五場
獨贏
5.2
7.5
9.9
10
11
5.2
26
6.2
16
13
25
28

位置
2.1
3.4
3.4
3.7
2.2
1.7
6
2.1
4.8
6.8
5.2
9

王牌

*
*
+

+
*
+
+
*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

魅力寶駒
當家精彩
決 一 劍
致力之城
銀刺勇士
好 精 神
友 得 盈
彩虹七色
嘉應勇士
金風萬里
八 里 旺
綫路達飛

1200米
檔位
6
1
7
5
12
3
9
2
4
10
8
11

負磅
135
134
127
127
122
125
121
120
118
116
115
115

評分60-40
騎 師
麥文堅
布 文
周俊樂
潘 頓
黃智弘
艾兆禮
何澤堯
紀仁安
楊明綸
蔡明紹
班德禮
潘明輝

練 馬 師
蔡約翰
韋 達
廖康銘
大衛希斯
方嘉柏
葉楚航
丁冠豪
呂健威
桂福特
黎昭昇
鄭俊偉
羅富全

草地 開跑時間：20:40
馬匹體重
1202
1077
1106
1054
1122
1094
1148
1070
1183
1173
1261
1134

加減
-21
-13
-2
-10
+ 2
+ 4
+ 4

-9
-4
-1
-1

評分
60
59
54
52
52
50
46
45
43
41
40
40

加減
-2

-2

-2
-2
-2
-1

義勇軍挑戰盃
配 備

CP
B-/V1/TT
H1/SR1
TT
CP
B/TT
B/TT
CP/XB
H/TT-
CP/TT

V

6次近績
10/9/3/7/6/11
5/1/4/7/4/7
6/6/6/4/9/4

9
3/9/3/1/2/1
3/3/4/2/4/8
9/6/1/9/6/2
11/6/7/11/8/5
9/4/5/6/3/9
10/8/12/4/6/2
12/3/10/5/5/9
14/4/11/12/11/10

第九場
獨贏
17
19
6.1
33
13
9.9
4.2
5.2
12
16
12
11

位置
5.7
4.8
2.3
10
5.6
2.6
1.8
2
3.1
4.2
3.7
3.1

王牌

*

*

+
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

凱 旋 升
紅 逸 舍
好好戀愛
傑出漢子
天外迎天
加州本事
太 子
沙井之友
勇 霸 龍
安 泰
快 搏
亞 機 拉

1200米
檔位
1
8
9
6
11
12
7
2
10
4
3
5

負磅
134
133
127
130
124
121
121
118
119
118
118
115

評分80-60
騎 師
布 文
霍宏聲
黃智弘
希威森
潘 頓
蔡明紹
艾兆禮
周俊樂
巴 度
紀仁安
潘明輝
鍾易禮

練 馬 師
羅富全
韋 達
方嘉柏
徐雨石
大衛希斯
巫偉傑
伍鵬志
沈集成
黎昭昇
蔡約翰
賀 賢
告東尼

草地 開跑時間：22:50
馬匹體重
1170
1116
1175
1121
1140
1084
1062
1111
1268
1072
1138
1055

加減
-3
-15
-14
+ 1
-2
+ 4
-12
+ 2
+19
-8

-10

評分
78
77
76
74
68
65
65
64
63
62
62
61

加減

-2

-2

+ 2

-2

-2
-2

配 備
V
B
TT

V-/B2
B

B/TT
B/TT
CP/TT
V-/TT
XB
B
TT

6次近績
7/9/1/4/2/7
8/11/9/13/12/8
3/1/6/2/5

12/9/10/8/5/5
4/10/2/1/2/6
2/3/1/1/3/2
6/2/3/9/4/6
4/4/2/8/9/4
5/5/5/11/4/9
7/2/11/5/8/8
6/6/8/2/9/1
12/4/10/4/5/6

第八場
獨贏
18
18
9.7
2.1
18
28
20
9.5
13
22
6.2
55

位置
4.4
3.2
2.4
2
5.1
7.6
3.6
2.1
3.5
5
1.9
9.7

王牌
+

+
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

燭光晚餐
人和家興
金牌活力
粵港資駒
盈妍威楓
鈁糖武士
輕功猛男
團結勇士
八駿福昇
好 節 拍
泰泰精神
金蘭兄弟

1200米
檔位
10
12
5
7
8
4
9
2
1
6
3
11

負磅
134
129
130
128
122
121
120
119
116
118
118
117

評分80-60
騎 師
奧爾民
黃智弘
田泰安
潘 頓
班德禮
艾道拿
何澤堯
梁家俊
鍾易禮
希威森
紀仁安
巴 度

練 馬 師
徐雨石
大衛希斯
桂福特
游達榮
伍鵬志
方嘉柏
姚本輝
鄭俊偉
告東尼
沈集成
蔡約翰
黎昭昇

草地 開跑時間：22:15
馬匹體重
1165
1218
1171
1111
1116
1088
1125
1165
1173
1172
1056
1068

加減
+10
+ 8
-4
+16
-4
-9
-10
+ 7
-2
+ 6
+ 6
-40

評分
78
78
74
72
66
65
64
63
62
62
62
61

加減
+7
-1
+ 7
+ 9
-2

+ 6
-1

-2

配 備
H

B/TT

TT
B/TT
V/TT
B

H/TT
B/TT
CP/TT

XB1/TT

6次近績
1/10/1/8/5/4
5/9/11/9/12/10
1/12/6/6/4/11

1/8/9
8/5/2/3/8/10
10/1/7/6/8/6
5/7/8/8/7/1
1/1/2/5/8/3
6/10/7/2/12/10
10/2/8/1/2/2
4/5/4/9/10/3
11/11/12

9

10

11

12

PQ

8
51
17
89
33
136
31
83
22

Q
1

9

11
4.5
23
9.7
27
9.1

2
47
15
2

10

48
16
19
6.6

3
43
13
32
10
3

11

76
21

4
43
14
45
16
40
16
4

12

5
221
66
154
35
183
64
56
20
5

6
41
12
52
16
41
14
53
16
206
73
6

7
163
56
132
53
144
40
169
65
246
56
124
40
7

8
167
42
157
37
84
30
225
45
315
80
125
40
392
82

9
31
8.9
39
13
34
12
46
18
81
25
33
9.6
150
39

10
35
12
31
12
21
8.5
23
8.6
81
30
16
6.2
214
60

11
78
22
101
32
62
20
76
24
168
48
73
19
86
26

12
58
17
67
20
40
12
71
21
220
62
50
13
374
67

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8

Q
1

9

2
5.2
2.1
2

10

3
38
12
29
11
3

11

4
12
4.7
7
2.3
62
15
4

12

5
16
5.5
10
3.7
56
10
12
3.7
5

6
25
9.3
11
4.5
50
12
16
5.6
19
5.8
6

7
33
8.7
20
6.9
60
11
28
10
27
7
21
6.8
7

8 9 10 11 12
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
28
10
23
8.1
18
5.7
97
33

Q
1

9

255
57
189
54
516
114

2
234
45
2

10

159
33
322
61

3
184
47
404
64
3

11

420
140

4
242
70
468
82
662
98
4

12

5
13
3.8
179
44
105
26
310
82
5

6
164
39
332
82
465
84
333
59
121
41
6

7
28
8.7
591
88
240
44
341
91
37
10
329
72
7

8
3.5
1.4
72
20
31
11
41
14
5.4
2.2
40
16
9
3.5

9
133
40
238
66
282
63
706
85
86
23
173
63
95
26

10
52
15
693
110
262
52
933
153
47
13
333
68
241
45

11
71
21
640
166
325
99
685
122
50
17
299
80
110
26

12
556
131
613
150
999
352
991
198
341
120
532
43
778
162

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
51
17
367
113
25
11
142
35

Q
1

9

572
104
21
8.5
54
15

2
55
19
2

10

134
36
488
90

3
143
40
92
23
3

11

25
9.5

4
312
98
94
30
325
85
4

12

5
327
69
86
25
173
48
198
52
5

6
35
14
10
3.7
73
25
75
19
78
22
6

7
128
34
22
7.2
95
26
136
41
87
19
19
5.2
7

8
122
38
34
11
207
65
214
62
264
70
38
12
56
16

9
212
47
27
9.2
263
59
166
49
160
43
26
8.3
40
15

10
572
141
311
74
664
115
309
73
361
71
130
33
396
67

11
57
19
12
5.1
81
30
87
21
105
30
9.1
3.7
13
4.8

12
239
67
38
14
101
32
284
68
245
70
31
11
56
14

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
152
42
97
23
88
22
108
21

Q
1

9

447
72
198
83
400
115

2
114
32
2

10

169
46
200
59

3
41
13
90
27
3

11

226
57

4
42
15
45
16
16
6.4
4

12

5
96
28
249
56
65
27
86
24
5

6
277
62
439
68
201
43
155
34
541
119
6

7
17
6
25
9.4
9
3.2
4.9
1.9
50
20
111
31
7

8
31
10
99
24
30
10
19
7.3
62
20
285
68
12
4.2

9
375
75
374
67
205
64
109
21
173
56
335
90
75
27

10
117
36
200
35
67
19
68
17
178
56
519
103
41
14

11
113
31
285
83
105
32
67
22
190
48
999
230
23
10

12
146
44
254
34
110
35
66
19
340
73
543
136
35
11

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
42
13
47
17
41
16
45
21

Q
1

9

130
30
84
25
141
43

2
165
36
2

10

87
24
117
31

3
58
23
154
37
3

11

195
40

4
221
59
225
41
169
56
4

12

5
53
16
190
40
30
13
148
50
5

6
88
23
190
48
16
5
159
51
25
8.1
6

7
37
13
122
24
13
4.8
70
24
24
10
16
5.7
7

8
50
15
92
22
16
6.9
87
25
38
13
18
6.6
11
4.6

9
123
30
165
40
69
19
155
45
68
23
47
12
33
12

10
123
29
302
64
106
28
201
63
112
29
108
31
49
14

11
91
25
243
47
63
20
174
51
39
13
48
16
27
10

12
228
53
167
44
127
32
292
79
125
46
97
29
57
29

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
104
25
242
58
135
22
103
33

Q
1

9

319
77
118
28
242
60

2
3.6
1.7
2

10

299
83
329
86

3
61
20
64
19
3

11

128
32

4
44
23
87
17
241
42
4

12

5
11
6.5
10
3.4
142
38
67
21
5

6
53
24
40
14
114
29
164
38
85
20
6

7
22
10
21
7.6
184
49
53
33
35
10
138
33
7

8
72
18
53
15
138
40
131
29
77
20
96
29
117
23

9
61
13
42
12
315
46
278
53
78
16
102
23
142
25

10
216
57
105
32
371
85
178
55
253
52
275
57
204
55

11
34
7.8
24
9.6
168
36
142
45
59
14
134
40
111
23

12
65
21
47
14
187
61
173
65
84
22
120
43
135
41

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
43
13
68
15
20
6.6
395
92

Q
1

9

171
37
50
12
471
118

2
185
34
2

10

70
16
791
153

3
90
27
156
33
3

11

210
58

4
33
15
62
24
4.8
2.5
4

12

5
430
77
309
55
78
16
23
9.5
5

6
210
61
147
32
80
21
34
13
160
55
6

7
240
56
286
44
116
24
34
13
166
41
204
47
7

8
73
19
181
29
16
5
7.1
3.2
68
16
62
14
122
30

9
392
62
163
36
69
20
25
9.4
119
30
137
40
200
39

10
286
68
521
93
94
25
34
12
157
31
245
42
202
38

11
126
35
192
37
24
8.6
9.2
3.4
58
14
90
25
72
17

12
494
153
257
71
353
99
115
60
521
166
638
137
961
133

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
109
29
75
27
87
20
159
44

Q
1

9

213
60
217
52
397
91

2
22
9.3
2

10

287
68
496
152

3
41
14
25
10
3

11

258
88

4
24
8.4
18
6.9
32
14
4

12

5
33
13
27
10
61
19
38
14
5

6
16
5.6
9.5
3.2
22
6.8
21
7.6
14
5.1
6

7
177
60
65
27
171
45
139
43
89
35
65
24
7

8
32
11
23
8
49
12
32
10
74
17
14
5.5
133
34

9
99
39
82
23
130
34
106
29
64
17
46
14
99
40

10
135
65
113
43
175
55
150
49
159
39
125
27
287
83

11
139
35
165
45
165
45
160
54
207
46
73
19
288
49

12
137
43
322
80
465
113
87
30
332
86
369
73
362
96

1

2

3

4

5

6

7

↑ 升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

12

5

6

7

4

5

11

11

9

快 馬 加 鞭

北 地 烈 馬

仁 心 星

花 好 月 盈

致 力 之 城

奮 鬥 輝 煌

爆 得 美 麗

泰 泰 精 神

勇 霸 龍

2

11

4

12

9

2

8

10

8

天 比 高

雪 茄 福 星

非 惟 僥 倖

有 盈 勇 士

嘉 應 勇 士

康 昌 之 星

豐 盛

好 節 拍

沙 井 之 友

7

8

7

1

1

9

2

3

5

富 貴 駒

比 特 星

銀 進

凱 皇 寶

魅 力 寶 駒

午 夜 快 車

納 百 川

金 牌 活 力

天 外 迎 天

3

3

2

3

8

1

3

6

12

皇 金 合

交 學 費

大 浪 圖 田

開 心 旺 財

彩 虹 七 色

翠 兒 威 威

電 訊 巴 打

鈁 糖 武 士

亞 機 拉

●●「「花好月盈花好月盈」」（（近近））季季初谷草日馬由班德禮勝出初谷草日馬由班德禮勝出。。
●韋達近15次賽事未能勝出。

柏積士中泰力 Bryan中第一口孖寶派$415

剛周日初六賽馬，《文匯馬經》繼
續交功課，Bryan又中三口孖寶，其
中第一口孖寶派$415。而柏積士中
5Q2T，第十場揀中「泰力」搭「開
心勇駒」冷PQ派$535.5。而《贏馬
匯》YouTube頻道《攞本全攻略》中
頭場PQ及第三場Q。請大家繼續支
持《文匯報》實體版馬經及《贏馬
匯》YouTube頻道。

第一場 PQ$93.5 第三場 Q$151
第四場 Q$43 第五場 Q$73.5

第八場 Q$34 T$65 四重彩$523
第九場 Q$128 T$446

第十場冷W$473.5 冷PQ$535.5

《贏馬匯》YouTube中
第一場 PQ$93.5
第三場 Q$151

馬號
4
5
11
6
12

馬 名
齊歡最樂
光輝歲月
型 到 爆
夢 照 發
永勝金駒

同程最佳時間
1.47.33
1.47.49
1.47.51
1.48.01
1.48.08

馬號
3
4
1
2
7

馬 名
星際快車
魔術控制
賢者無敵
顏色之皇
年少多好

同程最佳時間
0.55.57
0.55.74
0.56.06
0.56.31
0.56.79

Bryan孖寶 六環彩心水
一

二

五

六

八

九

1

1

1

4

1

4

八仟好運
香 港 仔
醒目高球
友 瑩 亮
嘉應高昇
冷 娃

5

6

4

11

5

7

閃電小子
快樂共濟
創 寶 駒
天 蓬 貓
錶之銀河
包裝明將

場次
第一場
第三場

柏積士
3中環精英
6夢照發

5閃電小子
11型到爆

凱
7喜樂之星
3鐵甲驌龍

13運籌帷幄
13極速之子

最佳時間具參考性

WW

WWQQ

PP

WW
QQ

WW

TT
QQ

Q$151
Q$43
T$349

第一場 W$30
第二場 W$68.5 孖寶$415

第五場 W$17.5
第六場 W$29 孖寶$77.5

第八場 W
第九場 W$24 孖寶$22.5

WW

WW

WW
WW

WW

WW PP

WW

QQ

PP

WW

QQ

WW

WW

QQ

WW

WW

QQ

QQ

PP

PP

TT

WW

四重彩

20262026年年22月月2525日日（（星期三星期三））

2026年2月25日（星期三）

2026年2月25日（星期三）

2026年
2月25日

●責任編輯：柏積士C1 馬經


